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§ 15 Asianro 7758/00.01.01/2018 
 
 
Juankosken Juicen torin kunnostukseen ja perusparannukseen liittyvien valaisinpylväiden 
Juice-lyriikkojen julkistustilaisuus ja sen käytännön järjestelyt 
 
 

 
 Juicen torin remontti ja kunnostus on käynnistymässä toukokuun lopussa. 

Torisuunnitelmaan kuuluu valaisinpylväiden uusiminen siten, että niihin tul-
laan kaivertamaan Juicen lyriikoita. 

 
 Lyriikoiden valintaan on sekä kaupungin että pitäjäraadin puolesta osallistet-

tu laajasti alueen asukkaita.  
 
 Torin peruskorjauksesta ja kunnostuksesta vastaava kaupunkiympäristön 

palvelualueen, kaupunkisuunnittelupalvelut- yksikön kanssa on sovittu, että 
Lyriikka-pylväiden osalta järjestetään erillinen julkistamistilaisuus, jossa nos-
tetaan esiin erityisesti Juicen juankoskelaiset juuret.  

 
 Lyriikka-julkistamistilaisuus on ollut jo osittain keskustelussa Juankosken 

Ruukki ry:n ja Kulttuurihistoriallisen seuran kanssa, kun kesän tapahtuma-
kokonaisuutta on suunniteltu. Itse torin valmistumisjuhla toteutetaan erik-
seen syksyllä. 

 
 Alustavasti on suunniteltu, että lyriikka-julkistusjuhla olisi Brynolfin päivät 

yhteydessä 17. -18. elokuuta.  
 Pitäjäraadin olisi hyvä toimia julkistamisjuhla kokoajana ja järjestäjänä yh-

teistyössä muiden toimijoiden ja kaupungin kanssa. 
 
 Käytännön järjestelyt siirtyvät uudelle pitäjäraadille 1.6.2019 alkaen

   
 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käsitellään julkistustilaisuuden järjestäminen, siihen liittyvät 
käytännönjärjestelyt sekä tiedottaminen ja markkinointi.  
 
 

Päätös Aluksi sihteeri kertoi lyriikkajulkistamistilaisuuden järjestämisen taustaa. 
Tilaisuuden järjestämisellä pyritään siihen, että hyödynnetään torin uusi ilme 
täysimääräisesti. Lyriikkapylväät ovat ainutlaatuiset ja toimivat myös matkai-
lunähtävyytenä tulevaisuudessa. Kaupunki on pyytänyt pitäjäraatia mukaan 
järjestelyihin. Ideoitiin tilaisuuden ohjelmaa ja rakennetta. 

 
Asiasta käydyn keskustelun jälkeen päädyttiin siihen, että valittiin asialle työ-
ryhmä, johon kuuluvat Maritta Norberg, Anu Korhonen, Ivan Danilov, Marja-
Sisko Phil, Erika Suominen. 
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